第 1学年通信   ６月号

草津市立笠縫小学校

～ 明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業 ～

あさがおを植えました

 あさがおのたねをまきました。子どもたちは、毎日水やりを頑張っています。きれいな

花が咲くのを、みんな心待ちにしています。

第１学年保護者様

６月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る６月２６日（月）にご指定の口座から引き落としいた

します。

ご用意をよろしくお願いします。

記

ひらがなプリント  ３８０円

へんしん名札    １２０円

国語ノート     １５０円

算数ノート     １５０円

自由帳       １５０円

連絡帳       １５０円

れんらく袋     ２４０円

ネームペン     １２０円

当番カード       ５円

マグシート 中    ５０円

マグシート 小      ５０円

ファイルボックス  １２０円

氏名印       ２５０円

学年費       ２６５円

           ―――――――――――――――――――

計      ２，２００円

令和５年５月３１日

笠縫小学校第１学年会計担当